ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /UBND-KTN

V/v đề xuất địa điểm đầu tư

Nhà máy nhiệt điện sinh khối

Châu Thành, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 2836/SKHĐT-HTĐT ngày 17 tháng 11 năm 2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh về việc đề nghị giới thiệu địa điểm để Nhà đầu

tư nghiên cứu, đề xuất dự án Nhà máy nhiệt điện sinh khối.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành có ý kiến như sau:

Qua rà soát quỹ đất công và quy hoạch trên địa bàn huyện Châu Thành

hiện nay không còn khu đất công do Nhà nước quản lý đủ diện tích và thuận lợi

về đường bộ, đường thủy và thuận lợi đấu nối về điện.

Để thu hút nhà đầu tư về thực hiện dự án tại huyện đề nghị nhà đầu tư

phối hợp với huyện Châu Thành để khảo sát chọn vị trí phù hợp, tiến hành xin

chủ trương lập quy hoạch và thực hiện các bước tiếp theo.

Kính gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT và HT Huyện;

- Phòng TN và MT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T09:28:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T14:40:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T14:40:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T14:40:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T14:40:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!